ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2023

EDITAL Nº 07/2023 – RESULTADO FINAL

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado Do Rio Grande Do

Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº 07/2023 de divulgação do Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado nº 10/2023.

RESULTADO FINAL – MONITOR ESCOLAR

Nº. DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFICAS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

ACERTOS
EM

LEGISLAÇÃO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

09 LETICIA DOS SANTOS
16 40 15 25 80 1º LUGAR

06

JAILSA APARECIDA

BUENO DOS SANTOS

DUARTE

09 40 10 25 75 2º LUGAR

01
ISMAELI ALVES DA

SILVA ZAMBRA

01 35 15 25 75 3º LUGAR

15
FERNANDA ABREU

FERREIRA

19 35 15 25 75 4º LUGAR

23 ELISMARA DUTRA
11 35 15 20 70 5º LUGAR

14
AMANDA MATOS

DECIAN

02 30 20 20 70 6º LUGAR

05 JULIANA ZAMBRA
05 40 10 15 65 7º LUGAR

20
LUANA PORTELLA DA

SILVA

08 35 15 15 65 8º LUGAR

11
RAQUEL SANTOS DE

LIMA

12 35 10 20 65 9º LUGAR

08
DENIZE NOELA

GONÇALVES SOUZA

21 30 15 20 65 10º LUGAR

18 KAUANY GULARTE
04

25
15 25 65 11º LUGAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

04
MARI SANDRA

CARDOZO MANGINI

15 40 15 05 60 12º LUGAR

10
LETICIA LESTES

MARTINS

17 20 20 20 60 13º LUGAR

07
AMANDA DA SILVA DE

MOURA

07 25 20 05 50 14º LUGAR

19
CRISTIANO ZAVACKI DE

MOURA

23 20 15 15 50 15º LUGAR

12 ISMARA TATIANA VIERA
13 20 15 10 45 DESCLASSIFICA

DO

21 DALVANI DE MOURA
22 30 10 00 40 DESCLASSIFICA

DO

13
DIENIFER FÁTIMA VIDAL

RODRIGUES

14 30 10 00 40 DESCLASSIFICA

DO

24
LUCIARA SEVERO DA

SILVA

06 15 10 15 40 DESCLASSIFICA

DO

17
MARINA TURCATO DA

SILVA

03 25 05 10 40 DESCLASSIFICA

DO

03
JAQUELINE MEDEIROS

AGUIAR RICO

10 05 15 20 40 DESCLASSIFICA

DO

16
BETINA IZIQUIEL

MARTINS

20 15 10 10 35 DESCLASSIFICA

DO

22
ESTELA MAROSO DE

MATOS

18 20 05 10 35 DESCLASSIFICA

DO

Observação: Houve interposição de recurso por parte da candidata inscrita sob nº 04 de inscrição, no qual defendeu

que em razão de erro na correção do seu cartão resposta, faria jus à pontuação de mais 1 questão. O pedido foi julgado

procedente pela comissão processante. Por isso, houve alteração da classificação em relação ao edital de classificação

preliminar lançado no edital nº 05/2023.

Pejuçara/RS, 19 de julho de 2023.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO

Prefeita Municipal de Pejuçara

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

    FRANCIELI GELATTI BASSO

Secretária Municipal de Administração